
 

 

 

                 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«16» февраля   2023 года                                                           № 12 

 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета депутатов городского поселения Талинка 

От 29.03.2016 № 08  «Об установлении дополнительных оснований  

признания безнадежными к взысканию  

недоимки и задолженности по пеням и штрафам 

 по местным налогам» 

 

 Руководствуясь статьей 33 Устава городского поселения Талинка, Совет 

депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ: 

 

         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

поселения Талинка от 29.03.2016 № 08  «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам».   

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения (Чусовитин 

В.Н.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:;
javascript:;

